江苏省医学会
 ——————————-

苏医会继便函[2018]115号

江苏省医学会呼吸病学分会巡讲活动

—肺部感染诊治进展高峰论坛通知

各有关医疗单位:

为提高呼吸科医生的诊疗水平，江苏省医学会呼吸病学分会将于 2018

年 11月 28日在扬州举办巡讲活动。欢迎相关科室医务人员积极参加。现将

有关事项通知如下：

一、内容：CRE 感染的抗生素合理应用、替加环素治疗重症感染：联合

or 大剂量、一例 CRE 感染疑难病例分享及讨论、一例 MRSA 感染疑难病例分

享及讨论。

二、时间：2018年 11月 28日 14：00～17：30。

三、地点：扬州西园饭店。

四、费用：活动免交培训资料费。

五、联系人：朱美英    13739199707

江苏省医学会继续教育部

江苏省医学会呼吸病学分会

2018年 11月 7日